Objetivo: Dar suporte financeiro para atender o convênio do Ministério do Esporte.

Art.2° Servirá de recurso para cobertura financeira do Crédito Especial, aberto

no artigo anterior, o rendimento do auxílio do Convênio Ministério do Esporte no valoi de
R$ 2.307,38 (dois mil, trezentos e sete reais e trinta e oito centavos).

Art.3° A presente Lontra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete (í^refeito Muricipal de Serafina Corrêa, RS 13 de fevereiro de 2009.

do Esporte.
33.20.93.00.00.00 - Indenizações e Restituições

Estado do Rio Grande do Sul